[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………………. №………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в Положение
о конкурсной комиссии

по проведению конкурсов
на предоставление субсидий
на возмещение затрат
садоводческим некоммерческим
товариществам, расположенным

на территории муниципального

образования «Северодвинск»

В связи с актуализацией муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на предоставление субсидий на возмещение затрат садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 02.03.2020 № 85-па, изменение, дополнив пункт 3.4 абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия одного из членов конкурсной комиссии (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка и т.д.)
в работе конкурсной комиссии принимает участие в качестве члена комиссии лицо, исполняющее его должностные обязанности.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска
                                                                  И.В. Арсентьев
Никитин Николай Николаевич
58-41-26